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Samarbetet mellan Fazer och Sisugänget fortsätter 
 
Fazer Bageri Finlands varumärke Oululainen Reilu stöder Sisugänget, som 

deltar i Special Olympics World Winter Games i mars. Genom samarbetet vill 

Fazer vara med och möjliggöra utvecklingen av en jämlik idrottskultur i Finland.  

Special Olympics World Winter Games för idrottare med intellektuell 

funktionsnedsättning arrangeras mellan den 8 och 15 mars 2025 i Turin, Italien. 

Finland representeras av Sisugänget, som består av 34 idrottare som tävlar i sex olika 

grenar: längdskidåkning, alpin skidåkning, snowboard, snöskovandring, konståkning 

och innebandy. Special Olympics är världens största idrottsevenemang för personer 

med intellektuell funktionsnedsättning. Sommar- och vinterspelen arrangeras med fyra 

års intervaller. 

"Målet med vårt samarbete är att stöda en jämlik finländsk idrottskultur och öka 

synligheten för Sisugänget med hjälp av varumärket Reilu", säger Anna Kanerva, 

marknadsföringsdirektör för Fazer Bageri Finland.  

"Vi delar liknande värderingar med Finlands Paralympiska Kommitté och tillsammans 

vill vi främja jämställdhet, likabehandling och motionsglädje samt stärka rättvisa både 

inom idrott och inom andra områden av livet. Detta skapar en stark grund för vårt 

långsiktiga partnerskap", fortsätter Kanerva.  

Samarbete på många olika sätt 

Samarbetet mellan varumärket Reilu och Sisugänget inleddes våren 2024 och det 

syns i många olika sammanhang. 

"Vi deltog i Sisugängets förberedande läger i Pajulahti, där Fazers näringsexpert gav 

idrottarna råd om näring, måltidssammansättning och mellanmål. Dessutom har 

besökscentret Fazer Experience i Vanda fram till slutet av juli en utställning som 

presenterar Sisugänget. I besökscentrets butik säljs också partnerkassar, av vilkas 

pris 50 procent går till att stöda Sisugängets verksamhet”, fortsätter Kanerva. 

Special Olympics-verksamheten får också stor synlighet i förpackningarna och 

butiksmaterialen för Oululainen Reilus bröd. 

"Vi värdesätter samarbetet med Fazer Bageri. Vikten av en bra kost betonas i 

idrottarnas vardag, och Fazer är en mycket lämplig partner för oss även i detta 

avseende", säger Timo Mäkynen, partnerskapschef vid Finlands Paralympiska 

Kommitté. 

 

Ytterligare information: 

Tarja Kuusela, kommunikationsdirektör, Fazer Bageri Finland, tarja.kuusela@fazer.com, tfn 040 587 6063  
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Timo Mäkynen, partnerskapschef, Finlands Paralympiska Kommitté, Special Olympics Finland, 

timo.makynen@paralympia.fi, tfn 040 159 8199 

Finlands Paralympiska Kommitté 

Finlands Paralympiska Kommitté utvecklar och koordinerar parasporten i Finland, allt från idrott på 

hobbynivå till internationell elitidrott. Special Olympics-verksamheten är avsedd för alla personer med 

intellektuell funktionsnedsättning. I Finland ansvarar Finlands Paralympiska Kommitté för Special 

Olympics-verksamheten. 

Fazer Bageri Finland 

Fazer är marknadsledande inom bageribranschen i Finland. Fazers stora bagerier ligger i Vanda, Lahtis 

och Villmanstrand. Företaget har även 139 butiksbagerier i dagligvarubutiker där hantverksbagare bakar 

bröd på plats för hand av inhemskt mjöl. Fazer Bageri sysselsätter totalt cirka 1 600 personer i Finland. 

Fazers produktion av bageriprodukter är inhemsk till ca 94 procent. 

Fazer-koncernen 

Med fokus på matupplevelser, gör Fazer det möjligt att njuta av dagens bästa stunder. Vår mission, Mat 

med mening, bygger på vårt unika över 130-åriga arv, djupa konsumentinsikter och innovationer för att 

skapa hållbara matlösningar för framtiden. Med våra ca 5 000 engagerade medarbetare fokuserar vi på 

konsumentprodukter, vår direkt till konsument-riktade verksamhet i Nordeuropa och export till mer än 40 

länder. Vår verksamhet följer Fazers uppförandekod som baserar sig på koncernens värderingar och FN-

initiativet Global Compact. Fazer-koncernens omsättning 2024 uppgick till 1,2 miljarder euro.  

Northern Magic. Made Real. 
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